
http://www.siemens-home.bsh-group.com/cz

cz     Návod k použití 

Kondenzační sušička s tepelným čerpadlem

WT47W5H0BY



2

Vaše nová sušička
Rozhodli jste se pro zakoupení 
sušičky značky Siemens.
Věnujte prosím několik minut přečtení 
tohoto návodu a seznamte se 
s výhodami vašeho spotřebiče.
Abychom splnili vysoké požadavky 
společnosti Siemens, každý spotřebič, 
který opouští náš podnik, je pečlivě 
přezkoušen z hlediska funkčnosti 
a nezávadnosti.
Doplňující informace o našich výrobcích, 
příslušenství, náhradních dílech 
a službách můžete najít na našich 
webových stránkách http://
www.siemens-home.bsh-group.com/cz. 
Pokud tento návod k použití neodpovídá 
vašemu typu spotřebiče, bude na rozdíly 
upozorněno v textu následujícím 
označením. 

Před zapnutím spotřebiče si tento návod 
k použití a instalaci pozorně přečtěte.

Pravidla zobrazení
: Varování
Tato kombinace symbolu 
a signálního slova poukazuje na 
možnou nebezpečnou situaci. 
Nedodržení těchto pravidel může vést 
k poranění nebo úmrtí.
Pozor!
Signální slovo poukazuje na možnou 
nebezpečnou situaci. Pokud na toto 
upozornění nebude brán zřetel, může 
dojít k poškození majetku či životního 
prostředí.
Upozornění/Tip
Pokyny k optimálnímu použití 
spotřebiče a další užitečné informace.
1. 2. 3. / a) b) c)
Jednotlivé kroky jsou označeny čísly 
nebo písmeny.

/ -
Výčty bodů jsou označeny malým 
čtverečkem nebo pomlčkou.

■



cz

3

o Home Connect. . . . . . . . . . . . . . . . . 
Automatické spojení s domácí síti . . . .
Manuální spojení s domácí síti . . . .
Spojení s aplikací Home Connect . . . . . .  

Resetování síťových nastavení . . . . . . . . .
Aktualizace softwaru. . . . . . . . . . . . . . . . .
Upozornění k ochraně údajů . . . . . . . . . . . 
Prohlášení o shodě . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Œ O  dtok kondenzované vody . . . . . .  

Obsah

8 P oužití podle určení . . . . . . . . . . . . 

( Bezpečnostní pokyny  . . . . . . . . . . 
Děti/další osoby/domácí 
mazlíčci . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Instalace . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 
Čištění/Údržba . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

7 Ochrana životního prostředí. . . . 

         Instalace a připojení . . . . . . . .  
Rozsah dodávky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Instalace spotřebiče . . . . . . . . . . . . . . . . 
Připojení spotřebiče . . . . . . . . . . . . . . . .  
Před prvním použitím  . . . . . . . . . . . . . . 
Volitelné příslušenství . . . . . . . . . . . . . . 

2Nastavení spotřebiče . . . . . . . . . . 
Dětská pojistka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Aktivace režimu nastavení . . . . . . . . . . .  
Ukončení režimu nastavení . . . . . . . . . . 

9 Nejdůležitější ve zkratce . . . . . . . 

* Seznámení se
se spotřebičem . . . . . . . . . . . . . . . 

Sušička . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   
Ovládací panel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Displej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

/ Přehled programů . . . . . . . . . . . . 

0 Nastavení programů. . . . . . . . . . 

Z Prádlo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Příprava prádla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Třídění prádla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

4

5

8
11

12
13

13
13
15
16
17

17
17
17
18

19

20
20
21
22

23

25

27
 27
27

1 O  bsluha spotřebiče . . . . . . . . . . . .  
Vložení prádla 
a zapnutí sušičky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 29

29
Nastavení programu . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Spuštění programu . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Průběh programu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Změna programu
nebo dodatečné přidání prádla . . . . . . . .  

Konec programu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Vyjmutí prádla 
a vypnutí sušičky. . .  . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Vyprázdnění zásobníku na 
kondenzovanou vodu . . . . . . . . . . . . . . . .  
Ostranění vláken . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

30
30
30

30

30

31

31
32

D Č  ištění a údržba . . . . . . . . . . . . . . . 
Čištění spotřebiče . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Čištění filtru v zásobníku na 
kondenzovanou vodu  . . . . . . . . . . . . . . . 

43
43

Čištění senzoru vlhkosti . . . . . . . . . . . . . .   43

Y Upozornění na displeji . . . . . . . . . . 45

5
6

Obsluha  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Zrušení programu  . .  . . . . . . . . . . . . . . . . 30

40

44

34
34

39

37
Aktivování/deaktivování Wi-Fi  . . . . . . . . . 37

35
36

38

39

5 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


